Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	08.02.2021 г. №.129-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Зонд для артроскопических операций
	Зонд радиочастотный электрохирургический предназначен для электрохирургической резекции, абляции, коагуляции мягких тканей и гемостаза кровеносных сосудов при артроскопических операциях. Диаметр рабочей части 4 мм. Имеет аспирационный канал. Имеет изгиб рабочей части по отношению к стержню на 90 градусов, биополярная технология, кнопочное управление на рукоятке зонда с переключением режимов резекции и коагуляции, регулировка мощности воздействия с помощью кнопочного управления на рукоятке. С зондом поставляется кабель для подключения к артроскопическому оборудованию. Стерильная упаковка.
	шт.
	2

	2
	Фреза прямая одноразовая
	Фреза представляет  собой рабочую насадку для рукоятки шейвера. Кончик рабочей части имеет  окно в боковой части, края окна  ровные. Фреза  предназначена для агрессивной резекции мягких тканей, хряща, мениска и синовиальной оболочки во время артроскопической операции. Режущие края лезвия  с зубцами. Рабочая часть имеет диаметр  5.0 мм, длину 125 мм.Фреза прямая.  Рабочая часть  изготовлена из нержавеющей стали. Хвостовик изготовлен из пластмассы. Предназначена  для одноразового использования. Поставляется  стерильной.
	шт.
	2

	3
	Фреза FlipCutter
	Фреза для ретроградного рассверливания широкой части костного канала при реконструкции крестообразных связок коленного сустава. Должна иметь прямую цилиндрическую рабочую часть с поворачивающимся наконечником по типу сверла. Наконечник должен поворачиваться на 90˚. В проксимальной части фрезы должен находиться пластиковый фиксатор наконечника кнопочного типа. Поворот наконечника должен осуществляться перемещением фиксатора в дистальном, либо проксимальном направлении при зажатой кнопке. При отпускании кнопки наконечник должен фиксироваться в текущем положении. Фиксатор должен иметь символьную маркировку, поясняющую направление смещения для требуемого изменения положения наконечника. Рабочая часть должна иметь лазерную разметку с шагом не более 5мм для измерения глубины просверленного канала. Должна иметь подвижный маркер глубины в виде эластомерного кольца. Рабочая часть инструмента должна быть изготовлена из нержавеющей стали. Фреза должна позволять рассверливать канал диаметром 8 мм.
	шт.
	2

	4
	Трубка для ирригации
	Система трубок соединяет промывные мешки с промывной трубкой через острые наконечники и камеру давления, уровень которого считывается через камеру давления. На трубке установлен маркированный цветом коннектор для соединения с роликом помпы. Трубки устанавливаются  из расчета на 1 операцию. Трубки совместимы с поточно-отточной артропомпой системы ФМС Дуо с интергрированным шейвером. Поставляются стерильными. В материалах  из которых изготовлены трубки не содержится Ди-2-этилгексил фталат.
	шт.
	2

	       Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 11.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.